



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001749721
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟฟ.รสต.
ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งอ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส
ที่อยู่(Vendor's address) :
33/2 ซ.อินทราวาส21
ถ.อินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติซื้อ ผจก.ลว. 31 ส.ค. 2563
จำนวน 12 รายการ วงเงินงบประมาณ 237,000 บาท วงเงินรวมภาษี 253,590 บาท งบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 เทปไฟฟ้า พีวีซี. ใช้ภายนอก 0.18x19x10000มม.	350.000 ชิ้น	7.00	2,450.00
2	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	120.000 กิโลกรัม	170.00	20,400.00
3	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM. ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	200.000 กิโลกรัม	145.00	29,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เอลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เอลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001749721
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
4	1-02-040-0002 CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	400.000 ชิ้น	16.00	6,400.00
5	1-02-040-0004 CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	400.000 ชิ้น	28.00	11,200.00
6	1-02-041-0007 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	350.000 ชิ้น	25.00	8,750.00
7	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. หางปลาเจาะรูมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ค.มม.	300.000 ชิ้น	25.00	7,500.00
8	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์	400.000 ชิ้น	28.00	11,200.00
9	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์	300.000 ชิ้น	33.00	9,900.00
10	1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 100 แอมป์	300.000 ชิ้น	34.00	10,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เอลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เอลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001749721
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11	1-04-003-0013	FUSE LINK 22 KV. 100 A.EEI-NEMA TYPE K ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 100 แอมป์	300.000 ชิ้น	120.00	36,000.00
12	1-04-005-0000	D.SW.,1 POLE 22 KV. 600 A.DIST. คัสคอนเนคติงสวิตช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	15.000 ชิ้น	5,600.00	84,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					237,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					237,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					16,590.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					253,590.00

(สองแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เจริมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....